
  
          
       

   1 
 

 

1 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je realizace nových šaten pro chlapce a rekonstrukce sociálního zařízení a nové šatny pro 
učitele z původního skladu. V sociálním zařízení se zrealizují výměny dveří, obkladů, dlažeb, zařizovacích předmětů, 
rozvody vody, nové napojení na kanalizaci a osvětlení. V prostorách šaten se instalují nové příčky dispozičně upravené 
členění. Objekt je napojen na veškeré potřebné inženýrské sítě, trasy IS ani přípojky IS nebudou stavebními úpravami 
dotčeny. Stavba nemění výškové ani půdorysné uspořádání objektu.  

Nabídky byly otevřeny dne 22.4.2024 bezodkladně po uplynutí lhůty pro podání nabídek, která byla stanove na do 
10:00 hod. 

2 POVĚŘENÉ OSOBY 

Níže uvedené osoby čestně prohlásily, že nejsou ve střetu zájmů a budou zachovávat mlčenlivost o  skutečnostech, 
které se dozvědí v průběhu posouzení a hodnocení nabídek. Toto stvrdily svým podpisem v  Prohlášení o střetu zájmů. 

Zadavatel pověřil otevíráním, formálním posouzením a hodnocením nabídek následující osoby:  

1. Ing. Tomáš Bek, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace – administrátor VZ 
2. Ing. Dana Kocová, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organi zace – administrátor VZ 

a odborným posouzením a hodnocením nabídek následující osoby:  

1. Bc. Pavel Procházka, ved. provozního oddělení - Střední průmyslová škola dopravní 
2. Emil Česák, OIM 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

NÁZEV ZAKÁZKY 

ŠATNY PRAKTICKÉHO VYUČOVÁNÍ KŘIMICE 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/56/CN/24 ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

2186/24/CN SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P24V00000121 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11166.html  

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Střední průmyslová škola dopravní, Plzeň, Karlovarská 99 

SÍDLO: Karlovarská 99, Plzeň, 323 00 IČO: 69457930 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Irena Nováková - ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Bc. Pavel Procházka 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace  

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Tomáš Bek 

E-MAIL: tomas.bek@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU:       



 
 
 

                                                    

2 
 

3 SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Nabídky bylo možné doručit výhradně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 
Zadavatel obdržel celkem 8 (osm) nabídek. 

 

4 PRŮBĚH JEDNÁNÍ 

Lhůta pro podání nabídek byla stanovena do 22.4.2024 do 10:00. Po skončení této lhůty byly otevřeny elektronické 
nabídky. Jednání proběhlo korespondenční formou, když pověřené osoby komunikovaly prostřednictvím e -mailu a 
dálkového úložiště. Nejdříve bylo provedeno hodnocení, poté pověřené osoby zkontrolovaly splnění podmínek účasti 
u dodavatele prvního v pořadí. Následně bylo zadavateli doporučeno rozhodnout o výběru vybraného dodavatele.  

5 VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCÍ 

Pověřené osoby doporučily vyloučit dodavatele Stavitelství OK Plzeň s.r.o., IČO: 09829377, se sídlem V Radčicích 
16/28, Radčice, 322 00 Plzeň na základě § 48 odst. 2 písm. a) a b)  ZZVZ, protože údaje předložené v nabídce nesplňují 
zadávací podmínky podle čl.2.3. Zadavatel rozhodl o vyloučení tohoto dodavatele dne  17.5.2024.  

Pověřené osoby doporučily vyloučit dodavatele MONTIMA s.r.o., IČO: 28085094, se sídlem Pivovarská 104/23, 
Vimperk I, 385 01 Vimperk na základě § 48 odst. 2 písm. a) a b)  ZZVZ, protože údaje předložené v nabídce nesplňují 
zadávací podmínky podle čl.2.3. Zadavatel rozhodl o vyloučení tohoto dodavatele dne  17.5.2024.  

6 POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Kritéria hodnocení: 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. Po 
otevření nabídek byly porovnány celkové nabídkové ceny účastníků. U dodavatele prvního v pořadí byla provedena 
kontrola obsahu v nabídky, potom pověřené osoby doporučily zadavateli rozhodnout o výběru.  

 

 

 

 



 
 
 

                                                    

3 
 

7 VÝSLEDEK HODNOCENÍ 

Pověřené osoby seřadily nabídky podle výpočtu hodnotících kritérií.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8 VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

Konzultace pověřených osob proběhla korespondenčně, pověřené osoby se seznámili s  obsahem nabídky a provedli 
posouzení s ohledem na soulad s požadavky zadávací dokumentace.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nabídka Účastník Cena v Kč bez DPH Pořadí 

E1 Stavitelství OK Plzeň s.r.o., IČO:   09829377, Sídlo:  

V Radčicích 16/28, Radčice, 322 00 Plzeň 
vyloučen - 

E2 Petr Milota, IČO: 48331023, Sídlo:  U trati 768, 
Blovice 336 01 5 248 190,- 4. 

E3 MONTIMA s.r.o., IČO: 28085094, Sídlo:  Pivovarská 
104/23, Vimperk I, 385 01 Vimperk vyloučen - 

E4 INTERIERY KOUPELEN s.r.o., IČO:  26318644, Sídlo:   

Plzeň, Částkova 2743/20, PSČ 32600 
5 777 955,- 6. 

E5 Kypta - Stavoservis s.r.o., IČO: 25213750, Sídlo:  Ke 
střílně 331, Senec, 330 08 Zruč-Senec 5 135 992,- 3. 

E6 POHL cz, a.s, odštěpný závod Plzeň, IČO: 25606468, 
Sídlo: Domažlická 168, 318 00 Plzeň  5 585 035,- 5. 

E7 TERTOMA s.r.o., IČO: 03690237, Sídlo:  Slovanská 
125, Tašovice, 360 18 Karlovy Vary - Ing. Tomáš 
Pospíchal 

4 770 164, -  1. 

E8 SILBA-Elstav s.r.o., IČO: 64358844, Sídlo: Plzeňská 
155, 326 00 Letkov 4 894 493,- 2. 

             NABÍDKA DODAVATEL 

E7 

(elektronická) 

TERTOMA s.r.o., IČO: 03690237, Sídlo:  Slovanská 125, Tašovice, 360 18 Karlovy 

Vary. 

Statutární zástupce 

dodavatele 
Ing. Tomáš Pospíchal; jednatel jedná a zastupuje společnost ve všech věcech 
samostatně. Nabídka byla elektronicky podepsaná. 

Nabídka byla doručena 
ve lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 
zprávou nebylo před otevřením 
manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje požadavky 
zadávacích podmínek a zákona vč. 
prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, jeho nabídka je úplná a odpovídá požadavkům zadavatele a 
zákona. 



 
 
 

                                                    

4 
 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKÁZAL ZPŮSOBILOST/KVALIFIKACI: 

 

ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST - DOLOŽENO 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro 
trestný čin uvedený v Příloze č. 3 k zákonu č. 134/2016 Sb. nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla 
dodavatele, přičemž k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží;  

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek, a to ani 
ve vztahu ke spotřební dani; 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné 
zdravotní pojištění; 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti; 

e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena nucená správa podle 
jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 

 

PROFESNÍ ZPŮSOBILOST - DOLOŽENO 

  

Doklad o oprávnění k podnikání pro obor činnosti: „Provádění staveb a jejich změn a odstraňování“ 

  

TECHNICKÁ KVALIFIKACE – DOLOŽENO 

Seznam techniků, kteří se budou osobně podílet na plnění zakázky dle 3.3 ZD písm. B. (§79 odst. 2 písm. c) osoby 
disponujících oprávněním dle zákona č. 360/1992 Sb. 

 

Osoba, která bude zajišťovat funkci hlavního stavbyvedoucího – autorizovaný stavitel, pro obor pozemní stavby
  
Jméno a příjmení: Ing. Tomáš Pospíchal, Osvědčení dle zákona č. 360/1992 Sb. - členské číslo ČKAIT 0301242 
 

Seznam referenčních zakázek na stavební práce poskytnutých za posledních 5 let dle požadavků ZD 

Referenční zakázka č. 1  

Realizace stavby či realizace stavebních úprav, kde  byla součásti realizace stavby nebo stavebních úprav zdravotně 
technická instalace, v minimální celkové hodnotě stavby či realizace stavebních úprav 3 500 000, - Kč bez DPH. 

NÁZEV: Revitalizace Císařských lázní, Karlovy Vary – bourací práce a výměna kanalizace v části suterénu 

Místo realizace: Císařské lázně, Karlovy Vary 

Doba předání dokončeného díla: 12/2023 

Finanční objem v Kč bez DPH: 3 954 671,- bez DPH 

Referenční zakázka č. 2  

Realizace stavby či realizace stavebních úprav, kde byla součásti realizace  stavby nebo stavebních úprav zdravotně 
technická instalace, v minimální celkové hodnotě stavby či realizace stavebních úprav 3 500 000, - Kč bez DPH. 



 
 
 

                                                    

5 
 

NÁZEV: Revitalizace Císařských lázní, Karlovy Vary – bourací práce, nové rozvody a odpadu, příprava podkladů pro 
montáž obkladů v části technického zázemí objektu 

Místo realizace: Císařské lázně, Karlovy Vary 
Doba předání dokončeného díla: 12/2023 

Finanční objem v Kč bez DPH: 4 455 000,- bez DPH 

Referenční zakázka č. 3  

Realizace stavby či realizace stavebních úprav, kde byla součásti realizace stavby nebo stavebních úprav zdravotně 
technická instalace, v minimální celkové hodnotě stavby či realizace stavebních úprav 3 500 000, - Kč bez DPH. 

NÁZEV: Rekonstrukce hotelu Boutique Spa Hotel Saxonia, Karlovy Vary 

Místo realizace: Boutique Spa Hotel Saxonia, Karlovy Vary  

Doba předání dokončeného díla: 12/2022 

Finanční objem v Kč bez DPH: 3 845 215, - Kč bez DPH 

 

9 DOPORUČENÍ 

Účastník zadávacího řízení byl vyzván k doplnění a objasnění nabídky dne 30.4.2024. Účastník zadávacího řízení 
nabídku doplnil dne 6.5.2024. 
 

Žádost o objasnění a doplnění nabídky je součástí spisu k  veřejné zakázce. Komunikace byla vedena elektronicky přes 
elektronický nástroj E-ZAK. 

Pověřené osoby doporučují zadavateli, aby rozhodl o výběru dodavatele TERTOMA s.r.o., IČO: 03690237, Sídlo:  
Slovanská 125, Tašovice, 360 18 Karlovy Vary, který předložil ekonomicky nejvýhodnější nabídku ze všech účastníků, 
splnil podmínky účasti a jeho nabídka vyhověla požadavkům zadavatele.  

Zprávu o hodnocení nabídek zpracoval administrátor – Ing. Tomáš Bek. Pověřené osoby souhlasily s obsahem této 
Zprávy o hodnocení nabídek. 

 

V Plzni 

 

 

 

 

zapsal: Ing. Tomáš Bek, administrátor veřejné zakázky  

 


		2024-05-20T09:18:50+0200
	Tomáš Bek




